
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 30° Marcia del Dondeuil 
 Data: domenica 22 agosto 2004 Località: Issime 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Issime - G.P. Pont Saint Specialità: Marcia  
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 1 40 1.21.51 GHISAFI STEFANO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO SM Sen M 52 0 0 
 2 28 1.21.53 GARNIER CLAUDIO A.S. GASM TORRE PELLICE SM Sen M 51 0 0 
 3 37 1.23.56 QUENDOZ SAVINO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 50 97 50 
 4 19 1.24.29 NICCO IVAN ATL. MONTEROSA FOGU MAURO SM Sen M 49 0 0 
 5 42 1.25.57 MARCOZ LEANDRO G.P. PONT ST. MARTIN MM50 Vet 48 94 50 
 6 31 1.28.58 STEVENIN DONATO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM35 Ama 47 0 0 
 7 8 1.30.22 BUVET MAURO G.P. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 46 90 47 
 8 44 1.32.02 BASOLI ANDREA G.P. MIRALAGO TM Sen M 45 0 0 
 9 32 1.32.31 NICCO DARIO G.P. PONT ST. MARTIN SM Sen M 44 88 50 
 10 9 1.32.33 MORELLO LUIGI ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM40 Ama 43 0 0 
 11 7 1.36.40 BRACCO ALFONSO ATL. GIO' 22 RIVERA SM Sen M 42 0 0 
 12 20 1.36.56 GAMBA EZIO ATLETIC TEAM 2000 MM45 Vet 41 0 0 
 13 52 1.37.25 DOMAINE PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 40 86 44 
 14 50 1.38.28 CASADEI CHRISTIAN ATLETICA ZERBION SM Sen M 39 84 47 
 15 5 1.38.29 NICCO ANGELO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM45 Vet 38 0 0 
 16 43 1.38.29 BOSONETTO GIORGIO RENZO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM50 Vet 37 0 0 
 17 2 1.38.40 LUBOZ MAURIZIO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM45 Vet 36 0 0 
 18 33 1.38.56 BOSONIN LUCIO G.P. PONT ST. MARTIN TM Sen M 35 82 44 
 19 27 1.39.08 VIERIN SIRO G.P. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 34 80 47 
 20 18 1.39.12 LINTY CHRISTIAN G.P. PONT ST. MARTIN TM Sen M 33 78 42 
 21 26 1.39.48 LETTRY MARINO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Vet 32 76 44 
 22 10 1.40.27 MASSONI NATALINO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 31 74 50 
 23 6 1.40.30 COLOMBO CORRADO EQUIPE OLEGGIO 2000 MM35 Ama 30 0 0 
 24 22 1.40.42 BARMASSE PATRICK G.P. PONT ST. MARTIN PM Sen M 29 72 40 
 25 14 1.40.43 PLATI LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 28 70 42 
 26 36 1.40.55 NAUDIN FABIO G.P. PONT ST. MARTIN TM Sen M 27 68 38 
 27 11 1.41.36 DESANDRE' MARIO ATLETICA ZERBION MM55 Pio 26 66 47 
 28 21 1.43.23 SAPINET DAVIDE POLISPORTIVA S. ORSO TM Sen M 25 64 36 
 29 24 1.43.28 GRENDENE ISIDORO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM55 Pio 24 0 0 
 30 41 1.45.08 GHISAFI FABIO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO SM Sen M 23 0 0 
 31 47 1.45.11 CAMPLANI MAURO G.P. RUNNERS VALBOSSA MM35 Ama 22 0 0 
 32 4 1.45.17 THIEBAT ORLANDO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Vet 21 62 40 
 33 35 1.45.19 ZUBLENA GUIDO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 20 60 42 
 34 17 1.45.41 PELLEREY RENZO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM35 Ama 19 0 0 
 35 3 1.45.46 GAMBA ALDO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM55 Pio 18 0 0 
 36 34 1.46.40 UGONINO SAVINO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM40 Ama 17 0 0 
 37 49 1.48.01 DUO' ENRICO PODISTICA DORA BALTEA MM45 Vet 16 0 0 
 38 48 1.49.43 VANDONE LUCIANO G.P. RUNNERS VALBOSSA MM45 Vet 15 0 0 
 39 30 1.51.39 PAGANONE MASSIMO G.P. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 14 56 38 
 40 25 1.55.48 GIOVANETTO ALFREDO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM55 Pio 13 0 0 
 41 29 1.56.56 DELLASCHIAVA LIONELLO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 12 54 44 
 42 38 1.57.28 GIUDICI ALBERTO ATL. NOVESE TM Sen M 11 0 0 
 43 51 1.57.39 BAL MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 10 52 36 
 44 1 2.03.19 AICHINO MARCO PODISTICA DORA BALTEA MM50 Vet 9 0 0 
 45 46 2.06.26 DE MARCO VALERIO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 8 50 40 
 46 39 2.06.28 BIANQUIN RENATO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 7 48 38 
 47 15 2.18.39 TORTONE GEROLAMO G.P. PONT ST. MARTIN MM50 Vet 6 46 34 
 48 13 2.20.12 BONCORE MARIO C.C.S. AVIS TO TM Sen M 5 0 0 
 49 16 2.31.01 GLAREY CARLO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 4 44 42 
 50 45 2.32.48 FERRARI MASSIMO G.P. PONT ST. MARTIN MM50 Vet 3 42 32 
 51 23 2.32.50 ASINELLI GIUSEPPE PODISTICA DORA BALTEA MM60 Pio 2 0 0 
 52 12 2.40.28 COMETTI GIUSEPPE ROAD RUNNERS CLUB MI MM60 Pio 1 0 0 
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 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 Eso M Km. 1,5 
 1 59 0.05.27 LETTRY YULEN POLISPORTIVA S. ORSO EM 6 0 25 
 2 58 0.05.53 RANFONE MARCO POLISPORTIVA S. ORSO EM 5 0 22 
 3 54 0.06.01 DAGUIN PAOLO G.P. PONT ST. MARTIN EM 4 0 20 
 4 57 0.06.08 GONTIER FABIEN G.P. PONT ST. MARTIN EM 3 0 18 
 5 61 0.06.11 NEYROZ FABRIZIO G.P. PONT ST. MARTIN EM 2 0 16 
 6 56 0.06.24 MORELLO SALET SIMONE ATL. MONTEROSA FOGU MAURO EM 1 0 0 
 Eso F Km. 1,5 
 1 55 0.05.30 BAUDIN FRANCESCA G.P. PONT ST. MARTIN EF 2 0 25 
 2 60 0.06.25 MONTE ELISA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI EF 1 0 22 
 Rag M Km. 3 
 1 71 0.15.25 BOGLINO GABRIELE ATL. MONTEROSA FOGU MAURO RM 4 0 0 
 2 72 0.16.02 CHERAZ DAVIDE POLISPORTIVA S. ORSO RM 3 0 25 
 3 70 0.16.07 FARCOZ MASSIMO G.P. PONT ST. MARTIN RM 2 0 22 
 4 62 0.17.29 DAGUIN STEFANO G.P. PONT ST. MARTIN RM 1 0 20 
 Rag F Km. 3 
 1 66 0.18.08 GONTIER NICOLE G.P. PONT ST. MARTIN RF 2 0 25 
 2 69 0.22.29 MONTE SILVIA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI RF 1 0 22 
 Cad M Km. 3 
 1 63 0.13.38 BAUDIN JULIEN G.P. PONT ST. MARTIN CM 5 0 25 
 2 73 0.14.44 CHEVRIER XAVIER POLISPORTIVA S. ORSO CM 4 0 22 
 3 67 0.14.49 VIERIN FRANCOIS G.P. PONT ST. MARTIN CM 3 0 20 
 4 64 0.16.11 BLANC FILIPPO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI CM 2 0 18 
 5 65 0.17.32 GRADI FABIO G.P. PONT ST. MARTIN CM 1 0 16 
 Cad F Km. 3 
 1 74 0.17.36 RUFFINI ELEONORA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI CF 2 0 25 
 2 68 0.18.23 CHUC MARTINE G.P. PONT ST. MARTIN CF 1 0 22 
 All M Km. 6 
 1 19 0.36.55 BAUDIN JEAN PIERRE G.P. PONT ST. MARTIN AM 6 0 25 
 2 21 0.37.17 GIORDANA GIAN LUCA POLISPORTIVA S. ORSO AM 5 0 22 
 3 24 0.37.18 MADONNA GABRIEL POLISPORTIVA S. ORSO AM 4 0 20 
 4 23 0.38.09 UGONINO PATRICK ATL. MONTEROSA FOGU MAURO AM 3 0 0 
 5 20 0.39.30 CHABOD ANDREA ATLETICA ZERBION AM 2 0 18 
 6 22 0.43.51 CHATRIAN RENE' POLISPORTIVA S. ORSO AM 1 0 16 
 Jun M Km. 8 
 1 5 0.53.53 VUILLERMOZ NADIR ATLETICA ZERBION JM 2 0 25 
 2 10 0.59.58 GAGGIONI ANDREA G.P. PONT ST. MARTIN JM 1 0 22 
 Jun F Km. 8 
 1 6 0.57.23 CHANOINE FABIENNE POLISPORTIVA S. ORSO JF 1 0 25 
 Sen F Km. 8 
 1 3 1.02.32 VOULAZ MAURA ATL. MONTEROSA FOGU MAURO SF 7 0 0 
 2 7 1.02.38 MURACHELLI MICOL POLISPORTIVA S. ORSO SF 6 47 25 
 3 11 1.04.24 BORGESIO CRISTINA ATL. MONTEROSA FOGU MAURO SF 5 0 0 
 4 8 1.06.15 MOTTA FRE' DONATELLA ATL. MONTEROSA FOGU MAURO SF 4 0 0 
 5 9 1.07.48 AVONDET LUANA ATLETICA VALPELLICE PF 3 0 0 
 6 2 1.08.08 PERIN SARA ATLETICA ZERBION SF 2 44 22 
 7 4 1.11.02 BONANNO ROSA POLISPORTIVA S. ORSO TF 1 40 20 

 Master F Km. 8 
 1 16 0.57.23 LARDER SALLY ATLETICA ZERBION MF45 3 50 25 
 2 1 1.08.30 LANDI ANTONIETTA POLISPORTIVA S. ORSO MF50 2 42 22 
 3 17 1.14.22 HAILE LEMLEM POLISPORTIVA S. ORSO MF50 1 38 20 
 Sen M Km. 15,5 
 1 40 1.21.51 GHISAFI STEFANO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO SM 52 0 0 
 2 28 1.21.53 GARNIER CLAUDIO A.S. GASM TORRE PELLICE SM 51 0 0 
 3 19 1.24.29 NICCO IVAN ATL. MONTEROSA FOGU MAURO SM 49 0 0 
 4 44 1.32.02 BASOLI ANDREA G.P. MIRALAGO TM 45 0 0 
 5 32 1.32.31 NICCO DARIO G.P. PONT ST. MARTIN SM 44 88 50 
 6 7 1.36.40 BRACCO ALFONSO ATL. GIO' 22 RIVERA SM 42 0 0 
 7 50 1.38.28 CASADEI CHRISTIAN ATLETICA ZERBION SM 39 84 47 
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 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 8 33 1.38.56 BOSONIN LUCIO G.P. PONT ST. MARTIN TM 35 82 44 
 9 18 1.39.12 LINTY CHRISTIAN G.P. PONT ST. MARTIN TM 33 78 42 
 10 22 1.40.42 BARMASSE PATRICK G.P. PONT ST. MARTIN PM 29 72 40 
 11 36 1.40.55 NAUDIN FABIO G.P. PONT ST. MARTIN TM 27 68 38 
 12 21 1.43.23 SAPINET DAVIDE POLISPORTIVA S. ORSO TM 25 64 36 
 13 41 1.45.08 GHISAFI FABIO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO SM 23 0 0 
 14 38 1.57.28 GIUDICI ALBERTO ATL. NOVESE TM 11 0 0 
 15 13 2.20.12 BONCORE MARIO C.C.S. AVIS TO TM 5 0 0 
 Ama  Km. 15,5 
 1 37 1.23.56 QUENDOZ SAVINO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 50 97 50 
 2 31 1.28.58 STEVENIN DONATO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM35 47 0 0 
 3 8 1.30.22 BUVET MAURO G.P. PONT ST. MARTIN MM40 46 90 47 
 4 9 1.32.33 MORELLO LUIGI ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM40 43 0 0 
 5 52 1.37.25 DOMAINE PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 40 86 44 
 6 6 1.40.30 COLOMBO CORRADO EQUIPE OLEGGIO 2000 MM35 30 0 0 
 7 47 1.45.11 CAMPLANI MAURO G.P. RUNNERS VALBOSSA MM35 22 0 0 
 8 35 1.45.19 ZUBLENA GUIDO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 20 60 42 
 9 17 1.45.41 PELLEREY RENZO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM35 19 0 0 
 10 34 1.46.40 UGONINO SAVINO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM40 17 0 0 
 11 46 2.06.26 DE MARCO VALERIO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 8 50 40 
 12 39 2.06.28 BIANQUIN RENATO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 7 48 38 
 Vet Km. 15,5 
 1 42 1.25.57 MARCOZ LEANDRO G.P. PONT ST. MARTIN MM50 48 94 50 
 2 20 1.36.56 GAMBA EZIO ATLETIC TEAM 2000 MM45 41 0 0 
 3 5 1.38.29 NICCO ANGELO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM45 38 0 0 
 4 43 1.38.29 BOSONETTO GIORGIO RENZO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM50 37 0 0 
 5 2 1.38.40 LUBOZ MAURIZIO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM45 36 0 0 
 6 27 1.39.08 VIERIN SIRO G.P. PONT ST. MARTIN MM45 34 80 47 
 7 26 1.39.48 LETTRY MARINO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 32 76 44 
 8 14 1.40.43 PLATI LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO MM45 28 70 42 
 9 4 1.45.17 THIEBAT ORLANDO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 21 62 40 
 10 49 1.48.01 DUO' ENRICO PODISTICA DORA BALTEA MM45 16 0 0 
 11 48 1.49.43 VANDONE LUCIANO G.P. RUNNERS VALBOSSA MM45 15 0 0 
 12 30 1.51.39 PAGANONE MASSIMO G.P. PONT ST. MARTIN MM45 14 56 38 
 13 51 1.57.39 BAL MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 10 52 36 
 14 1 2.03.19 AICHINO MARCO PODISTICA DORA BALTEA MM50 9 0 0 
 15 15 2.18.39 TORTONE GEROLAMO G.P. PONT ST. MARTIN MM50 6 46 34 
 16 45 2.32.48 FERRARI MASSIMO G.P. PONT ST. MARTIN MM50 3 42 32 
 Pio  Km. 15,5 
 1 10 1.40.27 MASSONI NATALINO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 31 74 50 
 2 11 1.41.36 DESANDRE' MARIO ATLETICA ZERBION MM55 26 66 47 
 3 24 1.43.28 GRENDENE ISIDORO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM55 24 0 0 
 4 3 1.45.46 GAMBA ALDO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM55 18 0 0 
 5 25 1.55.48 GIOVANETTO ALFREDO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM55 13 0 0 
 6 29 1.56.56 DELLASCHIAVA LIONELLO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 12 54 44 
 7 16 2.31.01 GLAREY CARLO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 4 44 42 
 8 23 2.32.50 ASINELLI GIUSEPPE PODISTICA DORA BALTEA MM60 2 0 0 
 9 12 2.40.28 COMETTI GIUSEPPE ROAD RUNNERS CLUB MI MM60 1 0 0 
 Sup P Km. 8 
 1 12 1.09.56 DUCLY ATTILIO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM70 4 100 50 
 2 18 1.30.20 PORRO CARLO POLISPORTIVA S. ORSO MM65 3 92 47 
 3 14 1.40.17 BUSSO ARTURO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM65 2 0 0 
 4 15 1.49.44 TADEI LINO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM80 1 58 44 

 Ritirati 
 Pettorale Motivo Concorrente Società 
 1 13 SQ QUARTESAN CHIARA G.P. RUNNERS VALBOSSA 
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 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 ATL. MONTEROSA FOGU MAURO 394 
 2 G.P. PONT ST. MARTIN 347 
 3 POLISPORTIVA S. ORSO 263 
 4 ATLETICA ZERBION 65 
 5 A.S. GASM TORRE PELLICE 51 
 6 G.P. MIRALAGO 45 
 7 ATL. GIO' 22 RIVERA 42 
 8 ATLETIC TEAM 2000 41 
 9 G.P. RUNNERS VALBOSSA 37 
 10 EQUIPE OLEGGIO 2000 30 
 11 PODISTICA DORA BALTEA 27 
 12 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 24 
 13 ATL. NOVESE 11 
 14 C.C.S. AVIS TO 5 
 15 CIRCOLO FF.GG. AOSTA 4 
 16 ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI 1 
 17 ROAD RUNNERS CLUB MI 1 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 ATL. MONTEROSA FOGU MAURO 16 
 2 POLISPORTIVA S. ORSO 11 
 3 G.P. PONT ST. MARTIN 5 
 4 ATLETICA ZERBION 5 
 5 ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI 4 
 6 ATLETICA VALPELLICE 3 
 7 G.P. RUNNERS VALBOSSA 0 

 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 POLISPORTIVA S. ORSO 28 
 2 G.P. PONT ST. MARTIN 28 
 3 ATL. MONTEROSA FOGU MAURO 8 
 4 ATLETICA ZERBION 4 
 5 ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI 2 
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